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صفحه آرا: علیرضا بهرامی

بسته خبری خارجی خبر خوب

آموزش

نگاه

نجات 4نفر از محاصره دود 

به دنبال انفجار و آتش سوزی در طبقه اول ساختمانی 
در مشهد، آتش نشانان موفق شدند 4نفر را که در طبقه 
دوم ساختمان گرفتار شده بودند، نجات دهند. به گزارش 
همشهری، این حادثه صبح روز گذشته در خیابان 
جلال آل احمد مشهد رخ داد. وقتی آتش نشانان در جریان 
وقوع انفجار و آتش سوزی در یک ساختمان سه طبقه 
قرار گرفتند، راهی آنجا شدند و دریافتند که دود ناشی از 
آتش سوزی همه ساختمان را دربرگرفته است. این در شرایطی 
بود که به گفته شاهدان، عده ای در طبقه دوم ساختمان 
گرفتار شده بودند و قادر به نجات خود نبودند. در این شرایط 
آتش نشانان وارد عمل شدند و درحالی که گروهی از آنها 
سرگرم اطفای حریق بودند، گروه دیگر با تجهیزات مخصوص 
وارد ساختمان شدند و توانستند 4نفر را که در محاصره دود 
گرفتار شده بودند، نجات دهند. به گفته معاون عملیات 
سازمان آتش نشانی مشهد، پس از نجات این افراد، آتش نیز 

مهار شد و علت وقوع آن در دست بررسی است.

کلاهبرداران در شاد

کلاهبرداران با حضور در برنامه »شاد« هم به دنبال 
اجرای نقشه هایشان هستند. آنها اخیرا با ارسال پیام هایی 
در برنامه شاد، کاربران را تهدید می کنند که باید کدی 
را که به گوشی شان ارسال شده برای آنها بفرستند. البته 
آنها برای فریب طعمه هایشان خودشان را مدیر یا ناظم 
مدرسه معرفی می کنند و می گویند عدم  ارسال کد 
مساوی است با کم شدن نمره. اما پشت پرده این پیام ها 
چیست؟ ماجرا کاملا ساده  است. کلاهبرداران ابتدا 
شماره تلفن طعمه هایشان را در اپلیکیشن های بانکی 
وارد می کنند و به این ترتیب کد فعال سازی به تلفن کاربر 
ارسال می شود. سپس با معرفی خود به عنوان مدیر یا 
ناظم از طعمه هایشان می خواهند کد فعال سازی  را در 
اختیار آنها قرار دهند و درصورتی که طعمه فریب بخورد 
و کد را برای آنها ارسال کند به راحتی می توانند از طریق 

اپلیکیشن بانکی، حساب آنها را خالی کنند. 

خطرات پنهان و آشکار بار ناایمن
البته تأکید می شود که حوادث کار 
لزوما به معنای حوزه حمل ونقل نیست 
ولی تعداد قابل توجهی از آنها به علت سقوط و ریزش حین 
جابه جایی و حرکت ناایمن بوده اند. پس چه باید کرد؟ 
راهکارها برای کاهش موانع برابر مطالب صورتجلسه ها 
و تحلیل آمارها را می توان در 5بخش ساماندهی و 
سازماندهی کرد که عبارتند از: 1- تدوین قوانین شفاف تر 
و سختگیرانه و به روزرسانی شده با حمل بار ناایمن هرچند 
در حال حاضر قوانین پراکنده ای تحت عناوین قانون 
ایمنی راه ها و راه آهن، آیین نامه راهنمایی و رانندگی 
ایران، قانون حمل ونقل عمومی و دستورالعمل حمل 
مواد خطرناک راهگشای ما در اجرای ماموریت ها هستند. 
2- تجهیز پلیس به فناوری های نوین و دانش بنیان مانند 
سیستم های اسکن بار عمومی، 3- افزایش همکاری 
پیش دستانه با شرکت های حمل ونقل و آموزش رانندگان 
در زمینه ایمنی، 4- ایجاد مکان های مناسب برای تخلیه 
و نگهداری بارهای ناایمن و 5- افزایش نیروی انسانی و 

آموزش تخصصی مأموران پلیس.
بنده علاوه بر ابلاغ سازمانی از همین جا به رؤسای محترم 
پلیس اقصی  نقاط کشور اعلام می کنم این مهم را در 
دستور کار برنامه های مستمر خود قرار داده و تمهیدات 
لازم اجرایی را برای نظارت های آتی مدنظر قرار دهند. 
به رانندگان عزیز هم هشدار می دهم اصل سلامت خود 
و مردم را به ارتقای معیشت و درآمد اولویت داده و 
خودکنترلی را برای پیشگیری از حوادث ناخواسته و 
غیرقابل جبران تبدیل به رفتار حرفه ای نمایند. از مردم و 
شرکت های دانش بنیان هم تقاضا داریم در نحوه نظارت 
بهتر با مشارکت فعال مسئولیت اجتماعی را تحقق عینی 

بخشند.

آرایشگر معروف که در شبکه های اجتماعی چندین 
صفحه پربازدید داشت، با تبلیغات گسترده افراد 
زیادی را برای کاشت ابرو به مرکز زیبایی اش 
می کشاند و از این راه روزانه دست کم 
یک میلیارد تومان درآمد داشت؛ اما به اتهام 

دخالت در امور پزشکی دستگیر شد.
به گزارش همشهری، از مدتی قبل 
اطلاعاتی به دادسرای رسیدگی به جرائم 
پزشکی پایتخت رسید که از دخالت یک 
آرایشگر معروف در امور پزشکی حکایت 
داشت. شواهد نشان می داد این آرایشگر 
مشهور که چندین صفحه پربازدید در 
شبکه های اجتماعی دارد، از طریق انتشار 
فیلم های تبلیغاتی و راه اندازی جشنواره های 
مختلف زنان و دختران جوان را به انجام انواع 
جراحی های زیبایی ازجمله کاشت ابرو تشویق 
می کند. او وانمود می کرد اقداماتی که در مرکز 
زیبایی اش انجام می دهد کاملا قانونی و دارای 
مجوز است و همین تبلیغات سبب شده بود که 
روزانه ده ها نفر برای کاشت ابرو به این مرکز مراجعه 
کنند.  همه این اقدامات در شرایطی انجام می شد که 

طبق قانون کاشت ابرو و اقداماتی مثل آن در حیطه فعالیت 
پزشکان قرار دارد و این زن فقط در حوزه آرایشگری مهارت 
داشت و کاشت ابرو از سوی او مداخله در امر پزشکی و جرم 
محسوب می شد. در این شرایط پرونده ای در این زمینه 
تشکیل و تحقیقات آغاز شد.  شواهد نشان می داد آرایشگر 

مشهور بیشتر مشتریانش را از راه فضای مجازی 
به دست می آورد و محل کار او سالنی در غرب 

تهران است. برآوردهای اولیه حاکی از این 
بود که او چندین دستیار دارد و علاوه 
بر خودش، دست کم 5نفر دیگر در 
آنجا عمل کاشت ابرو انجام می دهند. 
این مرکز از صبح زود کار خود را آغاز 
می کرد و تا شب ادامه می داد و روزانه 

ده ها نفر زیر تیغ آرایشگر معروف و 
همکارانش قرار می گرفتند. بررسی این 

شواهد نشان داد او روزانه از این کار حدود 
یک میلیارد تومان درآمد دارد. 

وقتی شواهد و مدارک کافی علیه این مرکز زیبایی به دست 
آمد، بازپرس پرونده حکم بازداشت این زن و افراد مرتبط 
با او و پلمب این مرکز غیرمجاز را صادر کرد. در این شرایط 
بود که گروهی از مأموران پلیس با همراهی شماری از 
مأموران بهداشت به سرپرستی قاضی سعید احمدبیگی، 
سرپرست دادسرای رسیدگی به جرائم پزشکی راهی این 
مرکز شدند. مشاهدات این تیم با تحقیقات اولیه هم خوانی 
داشت و حتی فراتر از آن بود. بررسی اسناد موجود در این 

مرکز نشان می داد روزانه دست کم 40مورد کاشت ابرو در 
این مرکز که فاقد تجهیزات پزشکی است انجام می شود و 
مراجعه کنندگان غافل از اینکه خانم آرایشگر و همکارانش 
هیچ گونه تخصص و مجوزی برای انجام این کار ندارند، 
زیر تیغ آنها قرار می گرفتند. به این ترتیب این آرایشگر و 
5نفر از همکارانش که در کاشت ابرو مشارکت 
داشتند به اتهام مداخله در امر پزشکی 
بازداشت شدند و مرکز زیبایی نیز با 

مجوز قضایی پلمب شد. 
قاضی سعید احمدبیگی، 
سرپرست دادسرای رسیدگی 
به جرائم پزشکی دراین باره به 
همشهری می گوید:  نکته مهم 
در این پرونده این است که فردی 
که عمل کاشت ابرو انجام می دهد 
باید پزشک باشد و در این حوزه 
تخصص و مجوز داشته باشد؛ چراکه این 
اقدام در حیطه پزشکی است؛ اما متهمان 
بازداشت شده فاقد هرگونه تخصص و مجوزی بودند. 
شهروندان نباید به همین سادگی زیر تیغ چنین افرادی 
قرار بگیرند؛ چراکه چنین اقداماتی، آن هم در مراکزی 
بدون تجهیزات پزشکی لازم ممکن است مخاطره آمیز 
باشد و عوارض زیادی داشته باشد یا حتی جان افراد را به 
خطر بیندازد.  به گفته وی هم اکنون متهمان با قرار قانونی 
در بازداشت به سرمی برند و تحقیقات دراین باره ادامه دارد. 

دستگیری کلاهبرداران تلفنی در تهران
رئیس پلیس فتای تهران از بازداشت یک شبکه از کلاهبرداران تلفنی خبر داد. سردار معظمی گودرزی گفت: 
اعضای این شبکه کلاهبرداران تلفنی، ۱۶نفر هستند و تاکنون ۵۰۰نفر از شاکیان این افراد شناسایی شده اند. 

او هشدار داد که اگر فردی با تماس تلفنی درخواست ارسال کدهای پیامکی کرد قطعا کلاهبردار است.

کشف مواد مخدر از کفش مسافر قطار
ماموران پلیس راه آهن زاهدان در بازرسی از یک مسافر بیش از یک کیلو حشیش کشف کردند. به گفته سردار 
حشمت الله ملکی، فرمانده پلیس راه آهن کشور این مسافر مقدار یک کیلو و ۴۰گرم حشیش را به صورت 

ماهرانه ای کف کفش خود جاساز کرده بود که با هوشیاری مأموران لو رفت.
انتظامی

موادمخدر

درگیری عجیب میان افرادی که 
در حال تماشای اجرای نوازنده های 
خیابانی در پارک قیطریه بودند منجر 

به جنایتی هولناک شد.
به گزارش همشهری، این حادثه 
سوم مرداد امسال رخ داد و از آن 
زمان تحقیقات زیرنظر قاضی حسین 
گودرزی، بازپرس جنایی تهران برای 
شناسایی و دستگیری قاتل آغاز 
شد. بررسی ها نشان می داد که شب 
حادثه، حدود 6، 7نفر نوازنده در پارک 
قیطریه در حال اجرای موسیقی بودند 
و افرادی که برای هواخوری به پارک 
رفته بودند،  به تماشای آنها نشستند. 
در میان این افراد، حدود 5جوان 
حضور داشتند که مشروبات الکلی 
مصرف کرده بودند و مدام از نوازنده ها 
می خواستند تا آهنگ شاد بنوازند. 
یکی از نوازنده ها به آنها تذکر داد و 
گفت که به ترتیب آهنگ هایی که آماده 
کرده اند را خواهند نواخت. در این بین 
فردی که در میان جمعیت حضور 
داشت در حمایت از گروه موسیقی به 
جوان هایی که در حالت عادی نبودند، 
تذکر داد. همین موجب شد تا یکی از 
جوان ها با حمله به آن فرد، وی را با 

ضربات چاقو به قتل برساند.
عامل جنایت و دوستانش بعد از این 
حادثه گریختند اما مأموران با انجام 

اقدامات اطلاعاتی 4نفر از آنها را در 
همان روزهای نخست دستگیر کردند. 
نفر پنجم که شایان نام داشت و متهم 
اصلی پرونده بود فراری شده و در این 
مدت با هویت جعلی زندگی می کرد 
تا اینکه 2روز پیش مخفیگاهش در 
استان البرز شناسایی و او بعد از 5ماه 

فرار دستگیر شد. 
هرچند شواهد و مدارک علیه وی 
است اما شایان قتل را انکار می کند. 
او مدعی است که در درگیری شرکت 
داشته اما دوستش با چاقو به مقتول 
ضربه زده است. این در حالی است که 
نوازندگان خیابانی و شاهدان درگیری 
مرگبار با حضور در اداره آگاهی، شایان 
را به عنوان متهم اصلی و فردی که با 
چاقو به مقتول ضربه زده، شناسایی 

کرده اند.
به دستور حسین گودررزی، بازپرس 
شعبه ششم دادسرای جنایی تهران، 

تحقیقات در این پرونده ادامه دارد.

قتل تماشاچی در بوستان قیطریه

دستگیری آرایشگر معروف به اتهام دخالت در امور پزشکی 

جراحی غیر مجاز با درآمد روزی یک میلیارد تومانجراحی غیر مجاز با درآمد روزی یک میلیارد تومان

در حالی که خانم آرایشگر و 
همکارانش مجوز کاشت ابرو 

نداشتند، روزانه دست کم 40 عمل 
کاشت ابرو انجام می دادند

دادسرا

تلاش ها برای بیرون کشیدن پیکر مردی که برای یافتن گنج در 
تونلی 70متری جانش را از دست داده بود به دلیل ریزش تونل ناکام 
ماند و با رضایت خانواده اش در همان جا مدفون شد. به  گزارش 
همشهری، این مرد و یکی از دوستانش از حدود 5سال قبل در اطراف روستای 
سربناو بخش موچش  از توابع شهرستان کامیاران، مشغول حفر تونلی برای یافتن 
گنج شدند. تونلی که آنها حفر کرده بودند پیچیده بود، ابتدا حدود 12متر به صورت 

عمودی حفر شده و در ادامه به طول حدود 60متر به شکل افقی ادامه پیدا کرده بود. 
اما در این بین، وجود گازهای سمی در تونل سبب شد آنها دچار مسمومیت شوند. 
هرچند یکی از آنها توانست از تونل خارج شود، اما دومین نفر  جانش را از دست داد. 
گروه های امداد و نجات تلاش کردند پیکر مرد جان باخته را بیرون بکشند، اما به دلیل 
شرایط نامساعد زمین و خطر مجدد ریزش تونل امکان بیرون آوردن جسد فراهم نشد 
و در نهایت با رضایت خانواده متوفی در همان محل دفن شد و عملیات به پایان رسید.

دفن شدن جوینده گنج کنار گنج خیالی

جایزه 500هزار دلاری برای 
دستگیری قاتل 

مرد استرالیایی که 28سال پیش زن جوانی را به قتل رسانده 
و برای دستگیری اش جایزه 500هزار دلاری تعیین شده 

بود، به دام افتاد.
به گزارش  ای بی سی، 28سال پیش، جسد پرستاری 25ساله  
بین صخره ها در ساحل سان شاین استرالیا پیدا شد. مقتول 
میگان لوئیز نام داشت و از همان زمان تحقیقات پلیس استرالیا 
در این پرونده آغاز و درنهایت اعلام شد که او به دلیل مصرف 
مشروبات الکلی از صخره سقوط کرده و جان باخته است. 
خانواده میگان اما این نظریه را باور نداشتند. آنها در همه این 
سال ها به دنبال قاتل دخترشان بودند و درنهایت حدود 2سال 
پیش برای پیدا شدن قاتل دخترشان، جایزه 500هزار دلاری 
تعیین کردند. ایده آنها کارساز بود و با اطلاعاتی که در اختیار 
پلیس قرار گرفت، فردی به نام کیت لیز که حالا 72ساله بود، 
دستگیر شد. قاتل که 28سال پیش از دوستان صمیمی 
مقتول به شمار می رفت به قتل وی اعتراف کرده اما درباره 

انگیزه اش چیزی نگفته و تحقیقات از او ادامه دارد.

سگ ها جسد زن جوان را خوردند
خورده شدن جسد یک زن توسط سگ های محبوبش از دیگر 
اخبار حوادث رسانه های دنیا در روز گذشته بود. به گزارش 
دیلی میل، چند روز پیش، پلیس بخارست در رومانی در 
جریان مفقود شدن یک زن به نام آدریانا نیگوئه 34ساله، 
قرار گرفت. خانواده اش می گفتند که چند روزی است که از 
او خبر ندارند و پلیس و آتش نشانان راهی خانه وی شدند. آنها 
بعد از شکستن در، وارد خانه شده و با صحنه هولناکی روبه رو 
شدند. بقایای جسد زن گمشده در حالی پیدا شد که سگ های 
خانگی محبوبش، بخش بیشتر آن را خورده بودند.  این زن با 2 
سگ محبوبش در آپارتمانش زندگی می کرد و حالا تحقیقات 

برای مشخص شدن علت مرگ او آغاز شده است.

محمد جعفریگزارش
روزنامه نگار

ادامه از 
صفحه اول

مقتولقاتل


